АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИЖЕМСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2013 года                                                                             № 1069

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 13.11.2012г. № 1079 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и сохранение культуры Ижемского района (2013-2015гг.)» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры Ижемского района (2013-2015 гг.);

2) далее по тексту Постановления и приложения к Постановлению слово «целевая» в соответствующем падеже исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.

Заместитель руководителя  администрации

муниципального района «Ижемский»                                              В.Л. Трубина

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 13.11.2012г. № 1079 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и сохранение культуры Ижемского района (2013-2015гг.)»